
Первенство Тульской области «Тульский Турнир» (2007-2009 г.р.)

шпага девушки

24.10.2021 г. Тула

Группы, тур № 1

страница 1/4

Группа No 1

п/в пкз. н.у.ранг
СЕНОТРУСОВА Ева СДЮСШ  3  V  V  V  3  V 0.667 5 22 3

ИБРАГИМОВА Асият МГФСО  V  2  1  2  3  2 0.167 -9 14 7

КОРЯКИНА Арина СШОР П  2  V  V  0  3  1 0.333 -6 14 6

ОСИПОВА Виктория ЮНОСТЬ  3  V  2  2  3  V 0.333 0 18 4

ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья АНО ФК  3  V  V  V  V  V 0.833 9 23 1

САВЧЕНКО Анна МБУ «ЦК  V  V  V  V  3  V 0.833 6 23 2

СТЁПИНА Ксения СШОР "  1  V  V  1  3  1 0.333 -5 14 5

Группа No 2

п/в пкз. н.у.ранг

БАЛАШОВА Александра СШОР Г.  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

ШАЛДЫШОВА Дарья СШОР С  1  V  3  3  V  V 0.500 0 19 5

ИВАНОВА Арина СШОР П  3  3  0  V  V  V 0.500 2 18 3

СТЕПНОВА Мария МБУ «ЦК  2  V  V  V  V  V 0.833 7 22 2

РЫЖЕВА София МБУ ДО  1  V  2  3  V  V 0.500 1 18 4

РОГОВЕЦ Виктория МБУ СШ  2  3  1  3  2  3 0.000 -10 14 7

СЕЛЕЗНЁВА Анна ЮНОСТЬ  0  1  1  2  0  V 0.167 -15 8 6

Группа No 3

п/в пкз. н.у.ранг
НОСОВА Марфа ФК ФЛЭ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1

АГЕЙКИНА Виктория ЮНОСТЬ  3  V  2  V  V  V 0.667 5 21 2

ЛОПАТКИНА Софья СДЮСШ  3  3 V1  3  V  V 0.500 2 18 3

ГОЛУБЕВА Виктория СК ВУЛК  1  V  1  2 V3  3 0.333 -3 14 5

ЛОСКУТОВА Анастасия СШОР Г.  2  0  V  V  3  0 0.333 -8 13 7

ШАКИРОВА Ангелина СШОР П  2  2  3  2  V  V 0.333 -2 17 4

МАРЫКИНА Елизавета МБУ ДО  1  3  0  V  V  1 0.333 -6 13 6

Группа No 4

п/в пкз. н.у.ранг

БЕЛОУСОВА Софья СШОР П  V  V  V  V  2  V 0.833 8 22 1

БЕЛОШАПКИНА Виктор ФК АРС  1  V  1  0  2  3 0.167 -10 11 7

ЮДИНА Екатерина СШ ДУБ  0  1  V  V  V  3 0.500 -3 16 5

ЛУКАШ Алиса ГБУ СШ  3  V  3  V  V  2 0.500 1 20 4

ЧЕРНОЯРСКАЯ Виктория АНО ФК  3  V  2  3  2  3 0.167 -3 17 6

РАГРИНА Дарья МБУ ДО  V  V  2  3  V  V 0.667 5 21 2

ОРЛОВА Гликерия ЮНОСТЬ  3  V  V  V  V  2 0.667 2 21 3

Группа No 5

п/в пкз. н.у.ранг

ИВАНОВА Ксения МБУ «ВО  3  V  2  3 V3  V 0.500 1 19 4

КУЗНЕЦОВА Юлия ГБУ МО  V  V  3  1  3  2 0.333 -4 17 6

ПОТАШНИКОВА Оксана СШОР Г.  2  2  2  3  3  1 0.000 -10 13 7

ГУКОВА Мария СШОР П V3  V V3  V  V  3 0.833 4 21 2

КЛИМОВА Ульяна ГБУ СШ  V  V  V  3  V  V 0.833 7 23 1

КАШЕНЦЕВА Лина СК ВУЛК  2  V  V  3  2  V 0.500 -1 19 5

СНИТИНА Анастасия МБУ ДО  3  V  V  V  3  3 0.500 3 21 3
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Группа No 6

п/в пкз. н.у.ранг
ФРОЛОВА Елизавета ЮНОСТЬ  1  3  1  0  3  1 0.000 -15 9 7

БУРАКОВА Дарья ФК ФЛЭ  V  1  V  V  V  V 0.833 9 21 2

ДОЛГОПОЛОВА Мария ГБУ МО  V  V  2  3  V  V 0.667 5 21 3

ГУЛОВА Владислава СШОР П  V  2  V  2  V  V 0.667 5 20 4

ЛУНГУ Елизавета СК ВУЛК  V  2  V  V  V V3 0.833 10 21 1

МАЙСТРУК Дарья МГФСО  V  1  2  1  0  0 0.167 -15 8 6

ПТАШНИК Ирина ЦСКА  V  2  2  3  2  V 0.333 1 17 5

Группа No 7

п/в пкз. н.у.ранг

ХАРИСОВА Ева МГФСО  2  V  3  3  1  2 0.167 -8 15 6

ЮРЕВИЧЬ Юлия СК ВУЛК  V  V  3  3  2  V 0.500 1 20 4

СУХОТИНОВА Александ СШОР "  3  2  0  1  2  V 0.167 -7 12 5

РАМЕНСКОВА Виктория СДЮСШ  V  V  V  V V2  V 1.000 12 22 1

БОГДАНОВА Констанция МБУ СШ  V  V  V  1  2  V 0.667 2 19 3

ЕФИМОВА Мария ЦСКА  V  V V3  1 V3  V 0.833 9 19 2

АГЕЙКИНА Ксения ЮНОСТЬ  V  3  0  2  3  1 0.167 -9 13 7

Группа No 8

п/в пкз. н.у.ранг
АФОНИНА Яна МБУ «ВО  V  V  0  2  2  2 0.333 -6 14 6

ЗИМА Мария ЮНОСТЬ  2  V  V  3  2  2 0.333 -3 17 5

МАЛОФЕЕВА Дарья СШОР №  2  3  0  1  1  0 0.000 -15 7 7

ВОРОНИНА Софья МБУ СШ  V  1  V  V  1  3 0.500 6 17 3

ГЕЛАГАЕВА Виталия СДЮСШ  V  V  V  1  0  1 0.500 -4 14 4

ФИЛОНОВА Виктория ФК ФЛЭ  V  V V2 V2  V  3 0.833 9 19 2

МАРКОВА Кристина МБУ СШ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

Группа No 9

п/в пкз. н.у.ранг

БАЗДЫРЕВА Елизавета МБУ ДО  2  3  V  2  V  V 0.500 -2 19 5

МИКЕЛОВА Анна СШ ДУБ  V  3  V  V  V  V 0.833 10 23 1

ЛОЗОВСКАЯ Елизавета СШОР "  V  V  2  V  V  V 0.833 7 22 2

ПУСЕВА Александра МБУ СШ  3  3  V  V  V  V 0.667 8 22 3

ХАНАС Ева ФК ДИН  V  1  3  3  V  V 0.500 4 19 4

АНТРОПОВА Кира ЮНОСТЬ  3  1  1  0  1  V 0.167 -12 10 6

БУГАЕВА Виктория СШОР П  3  2  1  1  0  2 0.000 -15 9 7

Группа No 10

п/в пкз. н.у.ранг

ШЕЛЕВЕР Яна СШОР П  V  2  V  V  V  3 0.667 7 21 2

КУХЛЕНКО Дарья ЮНОСТЬ  1  2  2  V  V  0 0.333 -5 13 5

МОЗГОВА Анастасия МГФСО V3 V3  1  V V3  2 0.667 4 16 3

ЕВСЕЕВА Алена МБУ ДО  1 V3V2  V V2  1 0.667 -1 13 4

ЕВТЕЕВА Анна СШОР "  2  3  2  2  V  0 0.167 -10 13 6

KHOROSHILOVA Veronik  3  1  0  1  3  2 0.000 -11 10 7

ВОРОБЬЕВА Софья СШОР "  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
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Группа No 11

п/в пкз. н.у.ранг
ГИМПЕЛЬСОН Ксения МБУ СШ  0  0  0  1  0 0.000 -19 1 6

БОЙКОВА Василиса СШ ДУБ  V  V  3  V  1 0.600 4 16 3

РЯБУШКИНА Милана СДЮСШ  V  1  3  3  2 0.200 -3 13 5

ВАЛИКОВА Полина СШОР П  V  V  V  1  1 0.600 0 14 4

МАРЧЕНКО Софья ФК АРС  V  3  V  V  V 0.800 8 19 2

ПЕРСИЯНОВА Арина СШОР Г.  V  V  V  V  2 0.800 10 18 1

Группа No 12

п/в пкз. н.у.ранг
СЕМЕНОВА Вероника ЦСКА  V V3  V V3  V 1.000 16 18 1

ПРОКОПЬЕВА Варвара МБУ СШ  0  1  2  1  V 0.200 -11 8 6

ИЗМАЙЛОВА Елизавета ФК ДИН  1  V  V  V  V 0.800 6 17 2

АНОХИНА Дарья МГФСО  1  V  2  3  V 0.400 -2 14 3

КОПКОВА Карина СШОР П  0  V  3  V  1 0.400 -3 12 4

PROTSENKO Anastasia  0  3  2  2  V 0.200 -6 11 5

Группа No 13

п/в пкз. н.у.ранг
МОЗЕНКОВА Дарья МБУ ДО  V  V  V  V V3 1.000 12 19 1

ZADOROZHNAYA Sofia  2  V  0  3  3 0.200 -6 12 5

КАРАСЕВА Ирина СШОР "  0  2  1  0  1 0.000 -16 4 6

МАРКИНА Виктория СШОР Г.  3  V  V  V  V 0.800 11 19 2

ЩЕГОЛИХИНА Кира СШОР П  1  V  V  0  V 0.600 -1 13 3

ПОПОВА Тамара ЦСКА  1  V  V  3  3 0.400 0 15 4

Группа No 14

п/в пкз. н.у.ранг
КАТЮЩЕНКОВА Наталь СШОР П  2  2  V  V  1 0.400 -2 13 5

БАРСУКОВА Софья ЦСКА  V  V  V  V  3 0.800 8 19 1

ПИСАРЕВА Елизавета МГФСО  V  2  1  3  V 0.400 -1 14 4

ЩЕГЛОВА Анна МБУ ДО  3  2  V V3  V 0.600 5 16 2

ВОРОТНИКОВА Дарья МБУ СШ  0  1  V  2  1 0.200 -8 8 6

УГЛЕВА Аксинья ЮНОСТЬ  V  V  1  0 V2 0.600 -2 11 3

Группа No 15

п/в пкз. н.у.ранг
ГАВРИЛОВА Екатерина ФК ФЛЭ  3  V  3  V  3 0.400 3 17 4

ЮДИНА Анастасия СШ ДУБ  V  V  V  3  3 0.600 2 18 3

САВЕЛЬЕВА Мария МБУ ДО  1  2  2  1  3 0.000 -11 9 6

АКИМОВА Мария АНО ФК  V  3  V  V  V 0.800 4 19 1

КОРОГОДИНА Полина МБУ СШ  1  V  V  3  2 0.400 -2 14 5

КУЗЬМИНЫХ Ольга ЮНОСТЬ  V  V  V  3  V 0.800 4 19 1
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Группа No 16

п/в пкз. н.у.ранг
ШАРКОВА Лилия МБУ ДО  X  V  V  V  3 0.750 5 15 2

ПУТИНА Софья МГФСО  A  A  A  A  A DNF

ХАЛМАНОВА Ализе СК ВУЛК  2  X  1  V  3 0.250 -4 10 4

РУБЦОВА Виктория СДЮСШ  3  X  V  V  1 0.500 0 12 3

ЛИМОНОВА Василина СШОР П  1  X  2  3  2 0.000 -8 8 5

КАПУСТИНА Елизавета МБУ СШ  V  X  V  V  V 1.000 7 16 1
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ 1.000 16 24 квалифицированных
2 СЕМЕНОВА Вероника МОС 1.000 16 18 квалифицированных
3 БАЛАШОВА Александра МОО 1.000 15 24 квалифицированных
4 МАРКОВА Кристина ПСК 1.000 13 24 квалифицированных
5 НОСОВА Марфа МОО 1.000 12 24 квалифицированных
6 РАМЕНСКОВА Виктория МОО 1.000 12 22 квалифицированных
7 МОЗЕНКОВА Дарья МОО 1.000 12 19 квалифицированных
8 КАПУСТИНА Елизавета ТУЛ 1.000 7 16 квалифицированных
9 МИКЕЛОВА Анна МОО 0.833 10 23 квалифицированных

10 ЛУНГУ Елизавета МОО 0.833 10 21 квалифицированных
11 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС 0.833 9 23 квалифицированных
12 БУРАКОВА Дарья МОО 0.833 9 21 квалифицированных
13 ЕФИМОВА Мария МОС 0.833 9 19 квалифицированных
13 ФИЛОНОВА Виктория МОО 0.833 9 19 квалифицированных
15 БЕЛОУСОВА Софья МОО 0.833 8 22 квалифицированных
16 КЛИМОВА Ульяна МОС 0.833 7 23 квалифицированных
17 ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ 0.833 7 22 квалифицированных
17 СТЕПНОВА Мария МОО 0.833 7 22 квалифицированных
19 САВЧЕНКО Анна МОО 0.833 6 23 квалифицированных
20 ГУКОВА Мария МОО 0.833 4 21 квалифицированных
21 МАРКИНА Виктория МОО 0.800 11 19 квалифицированных
22 ПЕРСИЯНОВА Арина МОО 0.800 10 18 квалифицированных
23 БАРСУКОВА Софья МОС 0.800 8 19 квалифицированных
23 МАРЧЕНКО Софья КЛГ 0.800 8 19 квалифицированных
25 ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС 0.800 6 17 квалифицированных
26 АКИМОВА Мария МОС 0.800 4 19 квалифицированных
26 КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС 0.800 4 19 квалифицированных
28 ШАРКОВА Лилия МОО 0.750 5 15 квалифицированных
29 ПУСЕВА Александра ПСК 0.667 8 22 квалифицированных
30 ШЕЛЕВЕР Яна МОО 0.667 7 21 квалифицированных
31 СЕНОТРУСОВА Ева МОО 0.667 5 22 квалифицированных
32 АГЕЙКИНА Виктория МОС 0.667 5 21 квалифицированных
32 ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО 0.667 5 21 квалифицированных
32 РАГРИНА Дарья МОО 0.667 5 21 квалифицированных
35 ГУЛОВА Владислава МОО 0.667 5 20 квалифицированных
36 МОЗГОВА Анастасия МОС 0.667 4 16 квалифицированных
37 ОРЛОВА Гликерия МОС 0.667 2 21 квалифицированных
38 БОГДАНОВА Констанция ПСК 0.667 2 19 квалифицированных
39 ЕВСЕЕВА Алена МОО 0.667 -1 13 квалифицированных
40 ЩЕГЛОВА Анна МОО 0.600 5 16 квалифицированных
41 БОЙКОВА Василиса МОО 0.600 4 16 квалифицированных
42 ЮДИНА Анастасия МОО 0.600 2 18 квалифицированных
43 ВАЛИКОВА Полина МОО 0.600 0 14 квалифицированных
44 ЩЕГОЛИХИНА Кира МОО 0.600 -1 13 квалифицированных
45 УГЛЕВА Аксинья МОС 0.600 -2 11 квалифицированных
46 ВОРОНИНА Софья ИВА 0.500 6 17 квалифицированных
47 ХАНАС Ева МОС 0.500 4 19 квалифицированных
48 СНИТИНА Анастасия МОО 0.500 3 21 квалифицированных
49 ИВАНОВА Арина МОО 0.500 2 18 квалифицированных
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49 ЛОПАТКИНА Софья МОО 0.500 2 18 квалифицированных
51 ЛУКАШ Алиса МОС 0.500 1 20 квалифицированных
51 ЮРЕВИЧЬ Юлия МОО 0.500 1 20 квалифицированных
53 ИВАНОВА Ксения МОО 0.500 1 19 квалифицированных
54 РЫЖЕВА София МОО 0.500 1 18 квалифицированных
55 ШАЛДЫШОВА Дарья МОС 0.500 0 19 квалифицированных
56 РУБЦОВА Виктория МОО 0.500 0 12 квалифицированных
57 КАШЕНЦЕВА Лина МОО 0.500 -1 19 квалифицированных
58 БАЗДЫРЕВА Елизавета МОО 0.500 -2 19 квалифицированных
59 ЮДИНА Екатерина МОО 0.500 -3 16 квалифицированных
60 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО 0.500 -4 14 квалифицированных
61 ГАВРИЛОВА Екатерина МОО 0.400 3 17 квалифицированных
62 ПОПОВА Тамара МОС 0.400 0 15 квалифицированных
63 ПИСАРЕВА Елизавета МОС 0.400 -1 14 квалифицированных
64 АНОХИНА Дарья МОС 0.400 -2 14 квалифицированных
64 КОРОГОДИНА Полина ТУЛ 0.400 -2 14 квалифицированных
66 КАТЮЩЕНКОВА Наталья МОО 0.400 -2 13 квалифицированных
67 КОПКОВА Карина МОО 0.400 -3 12 квалифицированных
68 ПТАШНИК Ирина МОС 0.333 1 17 квалифицированных
69 ОСИПОВА Виктория МОС 0.333 0 18 квалифицированных
70 ШАКИРОВА Ангелина МОО 0.333 -2 17 квалифицированных
71 ЗИМА Мария МОС 0.333 -3 17 квалифицированных
72 ГОЛУБЕВА Виктория МОО 0.333 -3 14 квалифицированных
73 КУЗНЕЦОВА Юлия МОО 0.333 -4 17 квалифицированных
74 СТЁПИНА Ксения КЛГ 0.333 -5 14 квалифицированных
75 КУХЛЕНКО Дарья МОС 0.333 -5 13 квалифицированных
76 АФОНИНА Яна МОО 0.333 -6 14 квалифицированных
76 КОРЯКИНА Арина МОО 0.333 -6 14 квалифицированных
78 МАРЫКИНА Елизавета МОО 0.333 -6 13 квалифицированных
79 ЛОСКУТОВА Анастасия МОО 0.333 -8 13 квалифицированных
80 ХАЛМАНОВА Ализе МОО 0.250 -4 10 квалифицированных
81 РЯБУШКИНА Милана МОО 0.200 -3 13 квалифицированных
82 ZADOROZHNAYA Sofia UKR 0.200 -6 12 квалифицированных
83 PROTSENKO Anastasia UKR 0.200 -6 11 квалифицированных
84 ВОРОТНИКОВА Дарья ТУЛ 0.200 -8 8 квалифицированных
85 ПРОКОПЬЕВА Варвара ТУЛ 0.200 -11 8 выбывший
86 ЧЕРНОЯРСКАЯ Виктория МОС 0.167 -3 17 выбывший
87 СУХОТИНОВА Александр КЛГ 0.167 -7 12 выбывший
88 ХАРИСОВА Ева МОС 0.167 -8 15 выбывший
89 ИБРАГИМОВА Асият МОС 0.167 -9 14 выбывший
90 АГЕЙКИНА Ксения МОС 0.167 -9 13 выбывший
91 ЕВТЕЕВА Анна КЛГ 0.167 -10 13 выбывший
92 БЕЛОШАПКИНА Виктория КЛГ 0.167 -10 11 выбывший
93 АНТРОПОВА Кира МОС 0.167 -12 10 выбывший
94 МАЙСТРУК Дарья МОС 0.167 -15 8 выбывший
94 СЕЛЕЗНЁВА Анна МОС 0.167 -15 8 выбывший
96 ЛИМОНОВА Василина МОО 0.000 -8 8 выбывший
97 РОГОВЕЦ Виктория ТУЛ 0.000 -10 14 выбывший
98 ПОТАШНИКОВА Оксана МОО 0.000 -10 13 выбывший
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99 KHOROSHILOVA Veronika UKR 0.000 -11 10 выбывший
100 САВЕЛЬЕВА Мария МОО 0.000 -11 9 выбывший
101 БУГАЕВА Виктория МОО 0.000 -15 9 выбывший
101 ФРОЛОВА Елизавета МОС 0.000 -15 9 выбывший
103 МАЛОФЕЕВА Дарья ВРЖ 0.000 -15 7 выбывший
104 КАРАСЕВА Ирина КЛГ 0.000 -16 4 выбывший
105 ГИМПЕЛЬСОН Ксения ТУЛ 0.000 -19 1 выбывший

ПУТИНА Софья МОС dnf DNF
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